

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: BRAXTER HOSPITALAR LTDA  
 CNPJ: 46.440.212/0001-90  
 Contato: (21) 96417-8543  
 e-mail: [braxterhospitalar@gmail.com](mailto:braxterhospitalar@gmail.com)  
 Data: 10/07/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV- PE nº 0775/2023 - ATA Nº 015/2024 -RSU-PRO 2023/00199 - 99/001515/2023-Pedido nº 311/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903710	MEDSHARP	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 24, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, QUANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFÍCIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UNID	50	R\$ 2,26	R\$ 113,00
65154000242	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM, OU No 14, COM BALONETE, RADIOPACO SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	30	R\$ 2,26	R\$ 67,80
65154000323	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU No 16, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	30	R\$ 2,26	R\$ 67,80
65154004159	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 2,26	R\$ 45,20
65154001214	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,0MM, OU No 22, COM BALONETE RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	10	R\$ 2,26	R\$ 22,60
<b>Total por Unidade:</b>					<b>R\$</b>	<b>316,40</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenh: 2024NE001076

Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA

Endereço: Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101

**TOTAL: R\$ 316,40**

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154000323	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU No 16, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	15	R\$ 2,26	R\$ 33,90
<b>Total por Unidade:</b>					<b>R\$</b>	<b>33,90</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenh: 2024NE001076

Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA

Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda , Rio de Janeiro -21540-500

**TOTAL: R\$ 33,90**

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154000323	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU No 16, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	10	R\$ 2,26	R\$ 22,60
<b>Total por Unidade:</b>					<b>R\$</b>	<b>22,60</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenh: 2024NE001076

Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY

Endereço: Praça Dolomitas , Av. Guianas , s/n Vila Kennedy Rio de Janeiro , 20211-901

**TOTAL: R\$ 22,60**

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154000323	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU No 16, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	10	R\$ 2,26	R\$ 22,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 22,60</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

**Nota de Empenh: 2024NE001076**

Local de Entrega: **UPA MAGALHÃES BASTOS**

Endereço: Estradada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro , 21745-290

**TOTAL: R\$ 22,60**

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154000323	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU No 16, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	10	R\$ 2,26	R\$ 22,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 22,60</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

**Nota de Empenh: 2024NE001076**

Local de Entrega: **UPA DEL CASTILHO**

Endereço: Rua : Lago Verde , Inhaúma , Rio de Janeiro , 21051-360

**TOTAL: R\$ 22,60**

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154000242	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM, OU No 14, COM BALONETE, RADIOPACO SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 2,26	R\$ 45,20
65154000323	MEDSHARP	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU No 16, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	10	R\$ 2,26	R\$ 22,60
65154001214	MEDSHARP	TUBO ENDOTROQUEAL EM CLORETO DE POLININIL, DIAMETRO DE 5,0MM, OU No 22, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	20	R\$ 2,26	R\$ 45,20
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 113,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

**Nota de Empenh: 2024NE001076**

Local de Entrega: **Maternidade da Rocinha/Centro Municipal de Cidadania Rinaldo de Lamare.**

Endereço: Av. Niemayer, número 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095.

**TOTAL: R\$ 113,00**

**TOTAL GERAL: R\$ 531,10**